OcL -УЪ

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области

от избирательного округа № 8

ЛОБАНОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ
ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

Тел. (3952) 24-13-05, факс 20-00-93. E-mail: lobanov@duma.irkutsk.ru

На № ОТ
Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
С.Ф. Брилке

О награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии с Законом Иркутской области от 24 декабря 2010 года
№ 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской
области» вношу ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области директора
Муниципального казенного учреждения культуры дополнительного
образования Шелеховского района «Детская художественная школа им.
В.И. Сурикова» Алферову Марину Викторовну за значительный вклад в
развитие искусства, культуры и образования в Иркутской области и
многолетний добросовестный труд.

Приложение на ̂  л.

С уважением, А.Ю. Лобанов

Законодательное Собрание!
Иркутс^оде

О о?. 20/ к
Вх. №

рта
!"а '7 3 листах, кндек^_